ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CLAUDIA MARA GOULART BRASIL, Prefeita Municipal de Santa Margarida do Sul,
por meio da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente
edital que ratifica os termos do Edital de Concurso nº 004/2012, publicado em 16/03/2012, que
convoca candidatos para a Prova Prática, tendo em vista o indeferimento dos recursos
impetrados, conforme pareceres da Banca Examinadora, os quais estão disponíveis na
Prefeitura Municipal.

Município de Santa Margarida do Sul, 22 de março de 2012.

CLAUDIA MARA GOULART BRASIL
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

LUCIANO DE LIMA LANGENDORF
Secretário Municipal de Administração e Fazenda